
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 

 
S P R E N D I M AS 

 

DöL LEIDIMO RENGTI DETALIUOSIUS PLANUS 

 
2010 m. sausio 29  d. Nr. TS-1.16 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo 1995 m. gruodžio 12 d. 

įstatymu Nr. I-1120 bei Detaliųjų planų rengimo taisykl÷mis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos 

aplinkos ministro 2004 m. geguž÷s 3 d. įsakymu Nr.DI-239, ir atsižvelgdama į pateiktus pašymus, 

Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a:   

1. Leisti rengti detaliuosius planus kitos paskirties žem÷s sklypams suformuoti laisvoje 

valstybin÷je žem÷je (planavimo organizatorius - administracijos direktorius): 

1.1. Dviem sklypams Sporto gatv÷je, Rokiškio mieste, ir vienam sklypui Juodup÷s 

gatv÷je, Rokiškio mieste, suformuoti, naudojimo būdas- gyvenamosios teritorijos, pobūdis –

mažaaukščių gyvenamųjų namų teritorijos. Detaliuosius planus rengti bendrąja tvarka, sklypus 

parduoti aukcione.  

1.2 Sklypui, esančiam Nepriklausomyb÷s a., prie pastato Nr.31A, Rokiškio mieste, 

suformuoti, likusį plotą panaudoti gretimiems sklypams padidinti. 

2. Leisti rengti detalųjį planą privačiam 5,700 ha žem÷s ūkio paskirties žem÷s sklypui 

Didsod÷s kaime, Rokiškio rajono savivaldyb÷je, atidalijant ir daliai jo keičiant pagrindinę tikslinę 

žem÷s naudojimo paskirtį į kitos paskirties, naudojimo būdas- inžinerin÷s infrastruktūros 

teritorijos, naudojimo pobūdis – susisiekimo ir inžinerinių komunikacijų aptarnavimo objektų 

statybos (v÷jo j÷gain÷s ir elektros transformatorin÷s pastot÷s statybai). Detalųjį planą rengti 

bendrąja tvarka. 

3. Leisti rengti detalųjį planą Vytauto - Juodup÷s gatvių sankryžos, Rokiškio mieste, 

sklypui suformuoti. 

4. Prašyti Panev÷žio apskrities viršininko administracijos leidimo rengti detaliuosius 

planus valstybin÷je žem÷je. 

5. Panaikinti Rokiškio miesto tarybos 1990 m. gruodžio 5 d. 1-ojo šaukimo 6-osios sesijos 

sprendimo „D÷l žem÷s sklypų suteikimo individualinių gyvenamųjų namų statytojams“ 10 punktą 

ir 1991 m. rugs÷jo 25 d. 1-ojo šaukimo 13- osios sesijos sprendimo „D÷l žem÷s sklypų suteikimo“ 

3 punktą. 
 

 

 

 

Savivaldyb÷s meras                                                                         Almantas Blažys                 

 

 

 

 

 

 

 

 

R. Simanavičius, 71 160 

 


